APROVADO (A) NA SESSÃO N°  cQ.,C a 5
DE  ji  1  057  02,1FoR   Um:Anis/11u

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.   ,  9-  	‘LI

S NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 855 12021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD Francisco Alves,

solicitando a troca de lâmpadas na rua da Revelação em frente ao

n2825 localizado no Bairro BTN III.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

de ajudar os moradores daquela localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 30 de abril de 2021.

disrJ 	• ubert Félix
Vereador -

Iro

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. PP
Ehe 	.4á . # 1 	de 20_4311_

ar 7.
z-seerkt2Pgr

APROVADO (A) NA SESSÃO NI'  2.0

DE,)41 05-12)POR  UM?) rn.  orno

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./FA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Je.iisubert Félix N
Vereador -

6ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
t
EM

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 861 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação em paralelepípedo, da Rua da Amizade

localizada no Bairro Tropical.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÃO INP  2.00/5-
DE1110_221,2APOR.Meagaimer

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

E

ubert Félix N

Vereador -

.'ATc3TO O RECEBIMPN
EM

O PROT. N°
de 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 862 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Saúde, MD. Adonel Gomes de Sá Junior,

solicitando a implantação de (01) um Posto de Saúde, para atender a

população do Povoado Caiçara II.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

ubert Félix N

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N1  12,015.
DE  Yb 05-12.POR  1.1ni.orm.0
VOTOS CON1RA

MESA DA C.M./PA.   it  	.24

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 863 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a reforma da casinha da bomba d'água, localizada no Bairro

Centenário.

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, do Bairro acima citado.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

riESURECEBIMENTO PROT.If O

!. EM  Vn fli 4a de 2021

n sirr'À

APROVADO (A) NA SESSÀO  c2.02S
DE,IS _I  ar  12LPOR  11 tri rni ral?

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA.14  1  05  i  21

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM  2/ tilair)  de 20  agi

...._Cr,"#("tr.;;;Faiy,

Je 	ubert Félix N
Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N.  865  / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitando a pavimentação em paralelepípedo, das seguintes ruas:

Canavieiras, rua e travessa Congonhas localizada no Bairro Oliveira

Brito (Moxotó).

Considere-se que o requerimento é proveniente de solicitação dos

moradores, da localidade acima citada.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005